



## NRE COPENHAGEN A/S

Finsensvej 3  
7430 Ikast  
CVR-nr. 40074511

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.12.2020

---

**Ole Faartoft**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NRE COPENHAGEN A/S

Finsensvej 3

7430 Ikast

CVR-nr.: 40074511

Hjemsted: Ikast

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Bestyrelse

Bo Anders Olesen

Jonas Anders Olesen

Jacob Eiskjær Olesen

## Direktion

Jacob Eiskjær Olesen

## Advokat

Kromann Reumert

Rådhuspladsen 3

8000 Aarhus C

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre byggerier samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 01.05.2019 – 30.04.2020 udviser et overskud på i alt 4.613 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>16.980.566</b>	<b>3.769.773</b>
Personaleomkostninger	1	(10.961.778)	(3.979.738)
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.018.788</b>	<b>(209.965)</b>
Andre finansielle indtægter	2	561.076	0
Andre finansielle omkostninger	3	(665.510)	(10.762)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.914.354</b>	<b>(220.727)</b>
Skat af årets resultat	4	(1.301.744)	47.896
<b>Årets resultat</b>		<b>4.612.610</b>	<b>(172.831)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.612.610	(172.831)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.612.610</b>	<b>(172.831)</b>

# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		208.504	202.431
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>208.504</b>	<b>202.431</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>208.504</b>	<b>202.431</b>
Varer under fremstilling		0	1.546.302
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.546.302</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.861.338	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	9.945.828	33.247.012
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.862.868	0
Andre tilgodehavender		4.057.351	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	996.896
Periodeafgrænsningsposter		104.252	101.215
<b>Tilgodehavender</b>		<b>59.831.637</b>	<b>34.345.123</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.082.502</b>	<b>42.561</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>64.914.139</b>	<b>35.933.986</b>
<b>Aktiver</b>		<b>65.122.643</b>	<b>36.136.417</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.439.779	(172.831)
<b>Egenkapital</b>		<b>4.939.779</b>	<b>327.169</b>
Udskudt skat		0	949.000
Andre hensatte forpligtelser		981.036	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>981.036</b>	<b>949.000</b>
Skyldig selskabsskat		1.253.848	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.253.848</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.248.284	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.640.161	31.175.946
Anden gæld		3.059.535	3.634.302
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>57.947.980</b>	<b>34.860.248</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>59.201.828</b>	<b>34.860.248</b>
<b>Passiver</b>		<b>65.122.643</b>	<b>36.136.417</b>
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(172.831)	327.169
Årets resultat	0	4.612.610	4.612.610
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.439.779</b>	<b>4.939.779</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	9.869.436	3.671.736
Pensioner	863.384	228.451
Andre omkostninger til social sikring	116.300	13.443
Andre personaleomkostninger	112.658	66.108
	<b>10.961.778</b>	<b>3.979.738</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>15</b>	<b>12</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	561.076	0
	<b>561.076</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	652.435	10.402
Renteomkostninger i øvrigt	13.075	360
	<b>665.510</b>	<b>10.762</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.250.744	(996.896)
Ændring af udskudt skat	(949.000)	949.000
	<b>1.301.744</b>	<b>(47.896)</b>

## 5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.945.828	301.176.048
Foretagne acontofaktureringer	0	(267.929.036)
	<b>9.945.828</b>	<b>33.247.012</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>
Skyldig selskabsskat	1.253.848
	<b>1.253.848</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Der er afgivet sædvanlige garantier overfor bygherrer vedrørende 5 års gennemgang for færdiggjorte byggerier.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en uopsigelsesperiode på 12-47 mdr. svarende til en huslejeforpligtelse på 312 t.kr. pr. 30. april 2020.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JJO Capital 2015 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
